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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Asya piyasaları yeni haftaya pozitif başlangıç yaptı. Cuma günü ABD’de endeksler günü yükselişle 
tamamlarken, Dow Jones ve S&P500 endeksleri kapanış rekoru kırdı. Bu sabah ABD vadeli endeksleri 
de alıcılı seyrediyor. Avrupa’da da Cuma günü gerçekleşen pozitif kapanışlar ardından vadeli 
endekslerde alıcılı seyirler takip ediliyor.   
 
ABD’de Cuma günü açıklanan tarım dışı istihdam artışının beklentilerin belirgin bir şekilde altında 
kalması piyasalarda Fed’in destekleyici para politikasına devam edeceği beklentilerini güçlendirdi. 
Veri sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki gerileme ve dolar endeksindeki zayıflama küresel risk 
iştahını desteklemeye devam ediyor. Avrupa tarafında ise salgınla mücadelede kaydedilen ilerleme 
sonrasında üye ülkeler normalleşme planlarını açıklamaya başladı. Aşılama performansının da 
hızlanması ile Avrupa ekonomisine ilişkin iyimser beklentiler EURUSD paritesini desteklemeye devam 
ediyor. Bugün İngiltere’de konut fiyat endeksi ve Euro Bölgesi’nde yatırımcı güven endeksi 
açıklanacak. ABD’de Fed üyesi Evans’ın konuşması takip edilecek.  
 
Cuma günü yurt içinde açıklanan hazine nakit dengesi verilerine göre nisan ayında hazine nakit açığı 
13,3 milyar TL olurken geçtiğimiz seneye göre belirgin iyileşme kaydetti. BIST100 endeksi haftalık %3,1 
değer kazancı ile haftayı 1441 seviyesinden tamamladı. Dolar/TL ise TCMB PPK kararı sonrasında faiz 
indirimi beklentilerinin yılın son çeyreğine ötelenmesi, dolar endeksindeki zayıflama ve küresel risk 
iştahından destek bularak 8,2220 seviyelerine kadar geriledi. Yeni haftaya 8,2429 seviyesinden 
başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS primi 393 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mart ayı istihdam 
verileri takip edilecek.  
 
Ons altın dolar endeksindeki gerileme ve tahvil faizlerindeki sakin seyirden destek almaya devam 
ediyor. Cuma günü 1.843$ seviyelerine kadar yükselen ons altın, yeni haftaya 1.830$ seviyelerinden 
başlangıç yaptı. ABD’nin en büyük enerji boru hattına yapılan siber saldırı sonrasında ABD benzin 
vadelileri %4,2 yükselirken, Brent petrol fiyatları da 68$ üzerinde bulunuyor. Ethereum 4.000$ üzerine 
yükselirken, Bitcoin ise bu sabah 59.000$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,2167 direnci altında şekilleniyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı görünümün oluşması 
halinde, yukarıda 1,2200 direnci hedeflenebilir. Aşağıda ise 100 günlük HO 1,2048 seviyesi destek 
noktası olarak takip edilebilir. Buranın altına sarkmalar 1,2000 desteğini öne çıkarabilir.   
 

 Ons altın, 1.830$ çevresinde işlem görüyor. Yukarıda ilk direnç seviyesi 1.850$ olarak izliyoruz. 
Bu seviye uzun vadeli düşüş kanalının üst bandı olmasından ötürü önem arz ediyor. Aşağıda ise 
1.811$ seviyesi ara destek noktası olurken, bu seviye altında 100 günlük HO 1.796$ seviyesine 
işaret ediyor.  

 
 Gümüş, , Bollinger indikatörünün üst bandı 27,56$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor.  Burada 

indikatörün de dönüş vererek, fiyat üzerinde seyretmesi yükseliş hareketinin devamı açısından 
önemli. Aşağıda ise orta bant 26,30$ seviyesini öne çıkarırken, bu seviyenin altında 25,81$ 
desteği takip edilebilir.  

 
 Dolar/TL, 8,30 altında seyrediyor. Yukarıda 8,40 ara direnci üzerinde 8,4864 seviyesi yükseliş 

hareketinin hız kazanması adına önemli bir direnç seviyesine işaret ediyor. Aşağıda ise 8,22 
altında MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,1403 seviyesi düşüş trendinin devamı açısından kritik. 
 

 GBPUSD,  kısa vadeli yatay trendinin üst bandı olan 1,4010 üzerinde şekilleniyor. Bu seviyenin 
üzerinde tutunması yükseliş hareketinde 1,4185 seviyesini öne çıkarabilir. Aksi halde aşağıda 
bant içerisindeki hareketinde 22 günlük HO 1,3875 seviyesi takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Hazine nakit bütçesi nisan ayında 13,3 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise 1,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Nisan ayında Hazine’nin gelirleri %48,1 

artarken, giderler %1,1 düşüş gösterdi. Yılın ilk dört ayında Hazine nakit dengesi 2 milyar TL açık verirken, bir önceki yılın aynı döneminde açık 72,7 milyar 

TL seviyesinde bulunuyordu.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 21 Mayıs 2021 valör tarihli Altın Tahvili ve Altına Dayalı Kira Sertifikası ihracı gerçekleştireceğini açıkladı.  

 İngiltere yurt dışına gidenlere otellerde zorunlu karantina uygulanacak ülkeler listesine Türkiye’yi de ekledi. 

 Fransa, Kovid-19 salgını nedeniyle yurt dışından gelenlere karantina zorunluluğu listesine Türkiye dahil 7 ülkeyi ekledi. 

 

Avrupa 
 Almanya'da sanayi üretimi martta aylık %2,5 artış gösterdi.  

 Almanya'da dış ticaret dengesi martta 14,3 mlr Euro fazla verdi.  

 Avrupa Komisyonu Cuma günü yaptığı açıklamada, Avrupa Birliği'nin 2021-2023 için 1,8 milyar doz COVID-19 aşısı almak için Pfizer-Biontech ile yeni bir 

sözleşme imzaladığını, sözleşmenin ek aşıları, bağışları ve dozların yeniden satışını kapsadığını bildirdi. 

 ECB üyesi Kazaks, Euro Bölgesi ekonomisinde bir bozulma görülmemesi durumunda, acil tahvil alımlarını azaltma kararını gelecek ay alınabileceğini 

söyledi. 

 ECB ekonomisti Lane, Euro Bölgesi’nde toparlanmanın uzun süreceğini, GSYH’nin 2022 baharına kadar 2019 seviyelerine dönemeyeceğini belirtti. Lane, 

işsizlik oranının da 2023’ten önce 2019 seviyelerine dönmeyeceğini ve hükümetlerin Kovid-19 kaynaklı daralma ile mücadele etmek için devlet 

yardımlarını sürdürmeleri gerektiğini ifade etti.  

 İskoçya'da özerk parlamento için düzenlenen seçimleri bağımsızlık yanlısı İskoç Ulusal Partisi (SNP) kazandı. 

ABD 
 ABD’de nisan ayında tarım dışı istihdam yaklaşık 1 milyon kişi olan beklentinin altında 266 bin kişilik artış gösterdi. İşsizlik oranı ise %6,1 olarak gerçekleşti.  

 ABD’de nisan ayında çalışanların ortalama saatlik kazançlar değişimi yıllık %0,3 oldu.  

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, nisan ayı istihdam raporunun Fed’in sonuç odaklı yaklaşımını teyit ettiğini ve fiyat baskılarının geçici olacağını 

düşündüğünü belirtti.  

 Richmond Fed Başkanı Barkin, istihdamdaki büyümenin talepteki artıştan çok daha zayıf olduğunu ve istihdama yönelik zorluklarının devam ettiğini 

belirtti. Barkin, bu sene enflasyon olmasını beklediğini ancak işletmelerin orta vadeli fiyatlandırma planlarını değiştirmediklerini açıkladı.  

 ABD'de toptan eşya satışları martta beklentilerin üzerinde %4,6 artarken, toptan eşya stokları %1,3 arttı. 

 ABD'de tüketici kredileri, martta 25,8 milyar dolar artarak piyasa beklentilerinin üzerinde artış gösterdi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, nisanda tarım dışı istihdamda yaşanan artışın ekonomide "devam eden ilerlemeyi" yansıttığını belirterek, gelecek yıl tam 

istihdama ulaşılacağına inandığını söyledi. Yellen, açıklanan verilerin ekonomide iyileşmeye devam ettiğini ancak henüz bitmediğini de gösterdiğini 

belirtti.  

 ABD Temsilciler Başkanı Pelosi, hayal kırıklığı yaratan istihdam verilerinin Biden'in Amerika istihdamı ve aile planlarını hayata geçirme gereğini 

gösterdiğini belirtti. 

 ABD’de, ülkenin Doğu Kıyısı'nın dizel, benzin ve jet yakıtı arzının % 45'ini karşılayan Colonial Boru Hattı Cuma günü bir siber suç çetesi tarafından 

gerçekleştirilen saldırı sonucu tamamen devre dışı kaldı ve yeniden hizmete alma çalışmaları hala sürüyor. 

 

Asya 
 Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle bazı eyaletlerde uygulanan olağanüstü hal (OHAL) süresinin 31 Mayıs'a 

kadar uzatıldığını bildirdi. 

 Japonya hükümeti, yeni tip koronavirüsle (Kovid-19) mücadele kapsamında günlük bir milyon kişinin aşı vurulmasını hedeflendiğini açıkladı.  

 

Kripto Paralar  
 Elon Musk'ın şirketi SpaceX 2022 ilk çeyreğinde aya gönderilecek uydular için göreve DOGE-1 adı verdi. Şirket görev için DogeCoin ile ödemeleri kabul 

edecek. 

 


